
 

 
 

公開報

半年報

製表機關 法務部法醫研究所

表號 1729-07-01-23

法務部法醫研究所法醫病理收結案件統計表

中華民國 98年01月 ~ 98年02月

鑑定部份
項目\月份 97年12月 98年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計

收案收案收案收案 309 257 328 - - - - - - - - - - 585

A
B
C

結案結案結案結案    D
E
F

合計合計合計合計((((A~F)A~F)A~F)A~F)

143 107 148 - - - - - - - - - -
7 4 7 - - - - - - - - - -

10 3 16 - - - - - - - - - -
184 91 123 - - - - - - - - - -
21 16 17 - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -

365 221 311 - - - - - - - - - -

255
11
19
214
33
-

532

累積未結案件數 250 286 303 - - - - - - - - - - 303

本所自行切片數 677 369 1014 - - - - - - - - - - 1383

說明:  A:解剖 B:複驗 C:文書鑑定 D:死因鑑定 E:再函詢 F:證物鑑定

檢驗部份

毒物化學 
檢驗

項目\月份 97年12月 98年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計

收收收收        案案案案
結結結結        案案案案

累積未結案件數
檢 驗 數

243 194 246 - - - - - - - - - -
222 168 261 - - - - - - - - - -
160 186 171 - - - - - - - - - -

5751 4177 7056 - - - - - - - - - -

440
429
171

11233

血清證物 
檢驗

收收收收        案案案案
結結結結        案案案案

累積未結案件數
檢 驗 數

58 41 46 - - - - - - - - - -
78 43 38 - - - - - - - - - -
15 13 21 - - - - - - - - - -

740 346 171 - - - - - - - - - -

87
81
21

517


