公開報 半年報

製表機關	法務部法醫研究所
表號	1729-07-01-23

## 法務部法醫研究所法醫病理收結案件統計表

中華民國 98年01月~ 98年02月

## 鑑定部份

項目\月份	-	97年12月	98年1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
收案		309	257	328	-	-	-	-	-	-	_	-		-	585
	A	143	107	148	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	255
	В	7	4	7	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	11
	C	10	3	16	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	19
結案	D	184	91	123	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	214
	Е	21	16	17	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	33
	F	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
合計(A	\~F)	365	221	311	_	_	_	_	-	-	-	-	_	_	532
累積未結案件	上數	250	286	303	-	-	-	_	_	_	_	_	_	_	303
本所自行切片	數	677	369	1014	-	_	-	-	_	_	_	_	-	-	1383

說明: A:解剖 B:複驗 C:文書鑑定 D:死因鑑定 E:再函詢 F:證物鑑定

## 檢驗部份

毒物化學 檢驗

血清證物 檢驗

項目\月份	97年12月	98年1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
收 案	243	194	246	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	440
結 案	222	168	261	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	429
累積未結案件數	160	186	171	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	171
檢 驗 數	5751	4177	7056	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	11233
收 案	58	41	46	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	87
结 案	78	43	38	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	81
累積未結案件數	15	13	21	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	21
檢 驗 數	740	346	171	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	517